

ELEKTRONIKEXPERTEN ApS

Strandvejen 62
4600 Køge

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/06/2017

Magnus Strandgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ELEKTRONIKEXPERTEN ApS
Strandvejen 62
4600 Køge

e-mailadresse: info@elektronikexperten.dk

CVR-nr: 29509980

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med reparation og service, salg af IT-tilbehør og IT-konsulent ydelser samt beslægtet virksomhed hermed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Selskabets aktivitetsniveau har ikke været i overensstemmelse med det forventede.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2017.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		288.407	974.631
Personaleomkostninger	1	-704.462	-958.538
Resultat af ordinær primær drift		-416.055	16.093
Andre finansielle indtægter		600	0
Andre finansielle omkostninger		-46.603	-3.185
Ordinært resultat før skat		-462.058	12.908
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-462.058	12.908
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-462.058	12.908
I alt		-462.058	12.908

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.216	4.566
Andre tilgodehavender		0	101.264
Tilgodehavender i alt		14.216	105.830
Likvide beholdninger		31.691	78.285
Omsætningsaktiver i alt		45.907	184.115
Aktiver i alt		45.907	184.115

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-775.620	-313.562
Egenkapital i alt		-725.620	-263.562
Leverandører af varer og tjenesteydelser		129.404	82.283
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		642.123	365.394
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		771.527	447.677
Gældsforpligtelser i alt		771.527	447.677
Passiver i alt		45.907	184.115

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	685.913	919.788
Andre omkostninger til social sikring	18.549	38.750
	<u>704.462</u>	<u>958.538</u>